
O AURORA Carbon Fiber Workshop:
Aurora Sports jest wieloletni producent kask premii z więcej niż 24 lat R & amp; D doświadczenie we
wszystkich rodzajach kaskiem In-Mold, ABS kask, kaski i włókna węglowego. Mamy własną bazę
produkcyjną kask, które tworzą zintegrowaną sieć przemysłową do produkcji kasków, począwszy od
otwarcia formy do montażu produktów końcowych.
 
Od ilości zamówienia realnego węgla kasku włókna są dość małe, więc nadmiar zdolności produkcyjnych
umożliwi nam wykonanie elementów z włókna węglowego do spreparowanych aerodynamiki, części
samochodowych, części do motocykli i innych części włókien zwyczaj węgla przy użyciu tego samego
warsztatu i R & amp; centrum D. Nasi rzemieślnicy mają duże doświadczenie w produkcji
niestandardowych elementów z włókna węglowego, z ponad 20 lat w branży kompozytowej. Obszar, na
którym to znajdują się silnie charakteryzuje bliskość zakładów produkcyjnych prepreg oraz
wyspecjalizowanych ośrodków badawczych w nowych i innowacyjnych materiałów kompozytowych.

W 2015 Aurora Sports zakończyła profesjonalny warsztat poświęcony produkcji włókna węglowego od
specyfikacji klienta. Warsztat 2000 metrów kwadratowych obejmuje: Autoklawy (średnica 1700 mm do
5500 mm długości) próżniowej pakującej formy, kompresja odlewnictwo,  Wytłaczanie z
rozdmuchem, clean room, przycinanie i obszar malowania;
 
Jesteśmy w stanie zapewnić:

modelowanie 3D
Projektowanie i produkcja form wykonana z włókna węglowego
Realizacja pojedynczych produktów lub serii

Instrument Pokaż:
1. Carbon Fiber Kask wykonany w procesie wytłaczania z rozdmuchiwaniem



2.Autoclave Processing (Vacuum workach)



Surowiec Pokaż:



Carbon Fiber zdjęcia produktu:







Customized akcesoria: 

Istnieją cztery różne klamry paska Kask dla swobodnie wyboru:

- Marka Standardowy hełm klamry ITW Nylon
- Tradycyjny Hełm klamra
- Samodzielnie opracowane Patentowy klamry magnetyczne (kompleksowe bezpieczeństwo,
funkcjonalność i wielka łatwość
stosowanie kasków z zapięciem "jedną ręką", z silnymi magnesami można było je łatwo zamknąć i otwarty,
bardzo wygodny i bezpieczny).
- Marka Fidlock magetic klamry.

Niestandardowe kolory odmian akcesoriów dla swojego kasku swobodnie wyboru:

- Dostępne kask zamykana przegroda pasek w odmianach koloru.
- Dostępne pasek kasku klamra w kolorach odmian.



- Dostępny Uchwyt paska kask w kolorach odmian.

Nie zdziw się! Jak fabryki z 23-letnią R & D doświadczeń, stworzyliśmy serie korekt dla różnych kasków &
amp; zgodne z różnych wzorów kask można znaleźć Up & amp!; Dół regulator, Y kształt regulatora,
regulator LED, pełna głowa regulator, przejrzyste regulator, zintegrowany regulator, itp wszystko w naszej
fabryce! Co więcej, w celu zaspokojenia zapotrzebowania na swoją markę, możemy dodać logo naklejki lub
dostosować swoją wyłączną regulator według projektu lub pomysłu! Połączenie wielobarwne naszych
regulacji jest również jednym z jego highlights.We obiecują każda korekta tarcza obraca jest dobrze
wykonany i amp; może zapewnić komfortowy & amp; Doświadczenie stabilne dopasowanie! 



Istnieją różne rodzaje wewnętrznych opcji obicie z tkaniny.
podkładki EVA: To jest zamknięte komórki i odporne na wodę, ma sprężysty wygląd.
Mesh klocki: może zapobiec kurz i małe owady wpadają kasku podczas dzikiej jazdy.
Podkładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe w czyszczeniu.
Klocki Velvet: bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Fajne Klocki max: bardzo wysokiej klasy, można przechowywać w suchym i chłodnym włosy podczas jazdy.
Niskiej jakości poduszki: łatwe uszkodzony po tarcia z włosami, niewygodne i gorące.



Wiedza obwód głowy kask włókna węglowego:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & amp; odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Jesteśmy oryginalna fabrycznie OEM i mamy już podpisane NDA poufnych z naszymi klientami, więc mamy ograniczone
Produkt wykazuje na naszej stronie internetowej. Zapraszamy do kontaktu z nami w przypadku jakichkolwiek pytań
związanych z włókien motocyklowych / osiągów auto lub węglowych. Możemy wykonać Twój pomysł się spełni!


